
平成２２年８月吉日 

 

関 係 各 位  

 

有限会社メディカルサービス廿日市 

代表取締役 野村 錬子 

 

 

内見会のご案内について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てにあずかり、あり

がたく厚くお礼申しあげます。 

 さて、このたび当社では新たにグループホームを開設することになりました。つきましては、下記

のとおり内見会を開催させていただきますので、万障お繰り合わせのうえご来場賜りますようご案内

申し上げます。                                   敬具 

  

記 

 

住 所：広島市西区南観音六丁目３－３１（グランラセーレ広島裏） 

 

場 所：グループホーム南観音ひまわり 

 

日 時：平成２２年 ８月２０日（金）  １０時００分から１５時００分まで（一般公開） 

    平成２２年 ８月２１日（土）  １０時００分から１５時００分まで（一般公開） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先：南観音ひまわり開設準備室  

                                    Tel（０８２）２３０－８３２１ 三裏、玉田 

 

太田川放水路 

グループホーム 

南観音ひまわり 

   空 

   港 

通 

り 


